Version

Type

Tyre Size

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AT 603 - Spécifications techniques

Description

AT 603 est un pneu agro-industriel pour les outils agricoles
et les chargeuses-pelleteuses. AT 603 a été concu pour
assurer une durabilité supérieure et une excellente traction
sur la roue motrice et donc de trés bonnes performances
sur toutes les surfaces méme que des qualités
d'autonettoyage extraordinaires. Le pneu AT 603 est
disponible en version "spécial" avec une carcasse
renforcée, tandis que en la version “HD" qui offre une
meilleure résistance aux coupures et déchirures.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agriculture: Chargeuse-pelleteuse ¢ Outillage agricole
Industriel: Chargeuse-pelleteuse

HD

TL

10.5/80 - 18
119 A8

131 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

5DW

15 DW

20 DW

25 DW

94032570

10

10.8

35.7

16.6

107.4

W9

WS8;9

E11-106R-004546

54
6020
5110
4820
4300
4200
3570
3360

3000

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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